μελέτης που συντάχθηκε από το Τμήμα Συγκοινωνιακών Έργων της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων των Π.Ε. 
Κεφαλληνίας & Ιθάκης και θεωρήθηκε από τη Διεύθυνση Τεχνικών Έργων των Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης. 

Στις 21 Οκτωβρίου 2024 υπεγράφη η Σύμβαση κατασκευής του παραπάνω έργου, αξίας ενός εκατομμυρίου ογδόντα 
τριών χιλιάδων διακοσίων εξήντα ευρώ και σαράντα δύο λεπτών (1.083.260,42 €) και καθορίστηκε προθεσμία 
περαίωσης των εργασιών του έργου το χρονικό διάστημα των τριακοσίων εξήτα (360) ημερών από την ημέρα 
υπογραφής της σύμβασης, ήτοι μέχρι τις 16 Οκτωβρίου 2025. Με την υπ’ αρ. πρωτ. 24516/4912/3-4-2025 (ΑΔΑ: 
9ΦΗΘ7ΛΕ-ΣΚ5) Απόφαση της Δ.Τ.Ε.